

INFORMACJA z otwarcia ofert

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuję informację z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na „**Budowę części drogi gminnej na działce ozn. nr geod. 615 w obrębie Orła**”.

Ogłoszenie o powyższym zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 3 grudnia 2020 r. pod nr 761851-N-2020.

Termin składania ofert upłynął w dniu 18 grudnia 2020 r. o godz. 10.00.

W dniu 18 grudnia 2020 r. o godzinie 10:10 Komisja przetargowa, powołana zarządzeniem wewnętrznym Nr 10/2015 Wójta Gminy Orła z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na roboty budowlane, dostawy lub usługi przez Gminę Orła, z uwzględnieniem wprowadzonych zmian, pracująca w składzie:

- 1) Irena Odziejewicz - przewodniczący,
- 2) Ewa Dmitruk - zastępca przewodniczącego,
- 3) Urszula Czykwin - członek

dokonała otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

Przed otwarciem ofert przewodniczący Komisji poinformowała, iż na realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć w 2021 r. kwotę brutto – 1 160 000,00 zł.

W wyznaczonym terminie wpłynęło sześć ofert:

- 1) oferta Nr 1 złożona przez firmę SOLIDMAT Mateusz Regucki, ul. Św. Rocha 34, 16-060 Zabłudów, która zaoferowała realizację przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:
 - cena ryczałtowa brutto w wysokości **597 239,80 zł** (słownie złotych: pięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście trzydzieści dziewięć 80/100),
 - okres gwarancji – **60 miesięcy**;
- 2) oferta Nr 2 złożona przez „FEDRO” Sp. z o. o., ul. Kolejowa 1, 08-445 Osiecka która zaoferowała realizację przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:
 - cena ryczałtowa brutto w wysokości **967 105,38 zł** (słownie złotych: dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy sto pięć 38/100),

- okres gwarancji – **60 miesięcy**;
- 3) oferta Nr 3 złożona przez Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe „MAKSUD” Sp. z o. o., ul. Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk Podlaski, które zaoferowało realizację przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:
- cena ryczałtowa brutto w wysokości **628 044,04 zł** (słownie złotych: sześćset dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści cztery 04/100),
 - okres gwarancji – **60 miesięcy**;
- 4) oferta Nr 4 złożona przez STRABAG Sp. z o. o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, która zaoferowała realizację przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:
- cena ryczałtowa brutto w wysokości **869 662,29 zł** (słownie złotych: osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa 29/100),
 - okres gwarancji – **60 miesięcy**;
- 5) oferta Nr 5 złożona przez firmę NAJBARD Andrzej Bałło, Tokarzewicza 11, 17-100 Bielsk Podlaski, która zaoferowała realizację przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:
- cena ryczałtowa brutto w wysokości **862 472,37 zł** (słownie złotych: osiemset sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt dwa 37/100),
 - okres gwarancji – **60 miesięcy**;
- 6) oferta Nr 6 złożona przez firmę STW Andrzej Kiryluk, ul. Wiejska 1, 17-200 Hajnówka, które zaoferowało realizację przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:
- cena ryczałtowa brutto w wysokości **613 462,71 zł** (słownie złotych: sześćset trzysta sześćdziesiąt dwa 71/100),
 - okres gwarancji – **60 miesięcy**.


WÓJT
mgr Leon Pawluczuk